令和 ２ 年 ４ 月１０日
保護者 様

伊万里市立山代中学校

校 長  笹山 清彦

令和２年度 第７３回体育大会の開催について(ご案内）

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育に対し、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校第７３回「体育大会」を下記要領で開催いたします。

しかしながら、コロナウィルス感染予防のため、下記のように日時、時

間、参観者を限定して実施することにしました。

生徒の健康・安全確保のための措置であることをご理解いただき、ご協力

をお願いいたします。

 記

１ 日 時        令和２年５月１５日（金） 午前中開催（給食有）

入場開始 ８時３０分

競技開始  ９時００分 【競技終了 １２時】

          ※ 雨天時：５月１８日（月）

２ 場 所       山代中学校グラウンド

３ 参観者    中学３年生保護者

         ※ 保護者用の地区テントの設営を行いません。

           日よけが必要な方は、各自ご準備ください。

４ その他   ・体育大会の決行と順延については、「学校安心メー

ル」で６時３０分頃に連絡します。（予定どお実施の

場合は連絡いたしません。）

・緊急連絡がある場合は、「学校安心メール」で連絡し

ます。登録がお済でないご家庭は、この機会に登録を

お願いいたします。